ПРОТОКОЛ

заседания Оргкомитета по подведению итогов

муниципального конкурса по парикмахерскому искусству

«Зимняя фантазия»

09 декабря 2014 года

г.Волосово

	Председатель Оргкомитета:

	Бердышева Р.И.
	- зам. главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	Секретарь Оргкомитета:

	Смирнова А.С.
	- главный специалист сектора развития экономики и экономического анализа администрации МО Волосовский муниципальный район

	Присутствуют члены Оргкомитета:

Толмачева Т.А.

- главный специалист сектора по защите прав потребителей администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Селиванова О.А.

– ведущий специалист сектора развития экономики и экономического анализа администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район ленинградской области.

Буренцов Н.А.

- руководитель НП «Бизнес Союз»
Редчиц Т.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов муниципального конкурса по парикмахерскому искусству «Зимняя фантазия»
Докладывает Бердышева Р.И. – заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район.

СЛУШАЛИ:

Бердышева Р.И. – в рамках мероприятий подпрограммы №3 «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Волосовского муниципального района Ленинградской области» муниципальной программы «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области» в части мероприятий, предусмотренных пунктом 3.2 «Организация и проведение конкурса среди специалистов субъектов малого предпринимательства Волосовского муниципального района по парикмахерскому искусству», на 2014 год было запланировано проведение конкурса «Зимняя фантазия».
Конкурс проводился по 1 номинации:

- «Вечерняя модная прическа на длинных волосах»

В Конкурсе приняло участие 6 специалистов парикмахерского искусства

Предлагаю приступить к подведению итогов участников Конкурса и определить победителя по номинации согласно оценочной ведомости.

ПОСТАНОВИЛИ присудить по итогам конкурса:

1) В номинации «Вечерняя модная прическа на длинных волосах»:

Победитель: ИП Бакова Анжелика Николаевна, студия красоты «Лид’Анж»

средний бал –   29,2 балла, награждается подарочным сертификатом.

В порядке убывания значений средних баллов награждаются:

2) Абазян Карине Сергеевна, салон красоты «Орхидея»,

средний бал –   26,8 балла;

3) ИП Смекалова Ирина Владимировна, парикмахерская «МИСис»
средний бал –   25,8 балла;

4) ИП Перепелятникова Наталья Вячеславовна, салон красоты «Шарм»

средний бал –   24,2 балла;

5) Александрова Елена Васильевна салон красоты «Орхидея»,
средний бал –   24,2 балла;

6) ИП Нестеренко Татьяна Алексеевна, парикмахерская «Елена»

средний бал –   23,8 балла;

Оценочные таблицы прилагаются.

4. За вклад в развитие сферы бытового обслуживания Волосовского района и участие в муниципальном конкурсе по парикмахерскому искусству «Зимняя фантазия» вручаются благодарственные письма:

- Генеральному директору ООО «Партнеры» (салон красоты «Орхидея») Кавенской Светлане Ивановне;

- директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» Колимбет Юлии Джафаровне;

- преподавателю муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» и члену жюри Сандак Любови Ивановне;

- мастер-модельеру международного класса, тренер-технологу академии Эстель, призеру чемпионатов по парикмахерскому искусству «Невские берега» Весельевой Елене Владимировне;

- бренду Эстель в лице Крота Александра Петровича, генеральному директору компании-дистрибьютера ООО «ЭСТЕЛЬ КОСМОПРОФ».

Информацию об итогах конкурса разместить на официальном сайте администрации.

Зам. главы администрации

МО Волосовский муниципальный район

          Р.И. Бердышева

Секретарь комиссии

А.С. Смирнова

1